От 14.03.2012 №520
О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 10.02.2009 № 210 «Об утверждении долгосрочной целевой программы социальной поддержки инвалидов, подопечных общественной организации инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов, на 2009-2011 годы»

В целях обеспечения прав и законных интересов населения, стимулирования системных изменений, улучшения жизни инвалидов, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 10.02.2009 № 210 «Об утверждении долгосрочной целевой программы социальной поддержки инвалидов, подопечных общественной организации инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов, на 2009-2011 годы» следующие изменения:

1) п.1 Приложения № 1 «Перечень мероприятий к долгосрочной целевой программе социальной поддержки инвалидов, подопечных общественной организации  инвалидов г. Пскова Всероссийского общества инвалидов, на 2009-2012 годы (в ценах 2008 года)» изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Возобновление работы ООИП ВОИ на территории г. Пскова, всего:

	2301827
	722667
	622668
	426800
	529692

	1.1.
	Организация работы правления и комиссий  в помещении по адресу:

г.Псков, Коммунальная 40-а
	ООИП ВОИ
	2009 год

	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Оборудование помещения

	ООИП ВОИ
	2009 – 2011 годы
	Городской бюджет
	73155
	73155
	-
	-
	-

	Внебюджетные

источники
	70240
	50240
	10000
	10000
	-

	1.3.
	Текущие расходы (содержание помещения и оборудования, штата, предоставление услуг телефонной связи, приобретение ежемесячных льготных федеральных автобусных билетов для председателей первичных организаций микрорайонов города Пскова, предоставление доступа к сети Интернет, канцелярские расходы)
	ООИП ВОИ
	2009 – 2012 годы
	Городской бюджет
	1715765
	499272
	382668
	304133
	529692

	1.4.
	Оборудование пандуса (подъемника) для въезда инвалидов в помещение ООИП ВОИ
	ООИП ВОИ
	2010 – 2011 годы
	Городской бюджет
	330000
	100000
	230000
	-
	-

	1.5.

	Текущий ремонт санузла в помещении правления ООИП ВОИ (оборудование туалета для инвалидов-колясочников)
	ООИП ВОИ

	2011 год

	Городской бюджет

	98000
	-
	-
	98000
	-

	1.6.
	Приобретение компьютерного оборудования и программного обеспечения
	ООИП ВОИ

	2011 год

	Городской бюджет

	14667
	-
	-
	14667
	-

       ».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Вологжанина А.В.

И.п. Главы Администрации города Пскова                                   Е.В. Уткина
1